



## Jesienny piknik w Porębie



W Publicznym Przedszkolu w Porębie Spytkowskiej odbył się tradycyjny Piknik Jesienny zorganizowany przez dyrekcję i pracownice miejscowej placówki oraz Radę Rodziców. Główni uczestnicy wydarzenia to oczywiście przedszkolaki, a gośćmi specjalnymi byli burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz Bożena Wach z porębskiej filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzesku. Piknik był okazją do złożenia burmistrzowi podziękowań za sfinansowanie dokonanego niedawno zakupu nowoczesnego monitora interaktywnego, co znacząco wzbogaciło bazę dydaktyczną przedszkola.

Głównym punktem pikniku była brawurowo zaprezentowana inscenizacja wiersza Jana Brzechwy „Na straganie”. Przedstawienie profesjonalnie przygotowały Agata Jabłońska-Gawenda oraz Ewelina Maciejowska. Z kolorowo udekorowanych stolików w zawrotnym tempie znikwały jesienne ciasta upieczone specjalnie na tę okazję przez rodziców.

*- Według pierwotnych planów piknik miał się odbyć w naszym ogrodzie, jednak pogoda pokrzyżowała nam te zamiary, dlatego zmuszeni byliśmy przenieść wszystko do wewnątrz – mówi Katarzyna Zaleśna,*

dyrektorka przedszkola w Porębie Spytkowskiej - *Występ dzieci spowodował, że słońce w końcu wyjrzało zza chmur. Zbawienny wpływ dziecięcego spektaklu na zmianę pogody potwierdzają wszyscy uczestnicy pikniku. Niestety z powodu nadal obowiązujących ograniczeń, wynikających z epidemicznego zagrożenia, liczba zaproszonych gości była ograniczona, dlatego w spotkaniu wzięli udział tylko rodzice starszych przedszkolaków. Katarzyna Zaleśna podkreśla jednak, że w przygotowaniu pikniku zaangażowani byli także ci nieobecni. - Rodzice zrobili wszystko, aby nadać temu wydarzeniu odświeżającą oprawę. Z dumą stwierdzam, że współpraca z Radą Rodziców układa nam się bardzo dobrze. Z jeszcze większą satysfakcją obserwowałam radość na ich twarzach. Cieszę się, że wreszcie po trudnym poprzednim roku szkolnym powracamy wreszcie do życia. Widzę, że wszyscy tęskniliśmy do wspólnych spotkań i możliwości ponownego organizowania wydarzeń mających wpływ na dalszą integrację. Znowu nadchodzą czasy, kiedy bez przeszkód będziemy mogli spotykać się z okazji Dnia Babci i Dziadka, Dnia Matki, Dnia Dziecka, pasowania na przedszkolaka, czy Święta Rodziny - wylicza dyrektorka przedszkola - W tamtym roku nam tego brakowało.*

Katarzyna Zaleśna specjalne słowa skierowała do burmistrza Tomasza Latochy, dziękując mu za sfinansowanie zakupu monitora interaktywnego: - *Nowy sprzęt wykorzystujemy każdego dnia nie tylko przy organizowaniu zabaw edukacyjnych, ale także realizując program zajęć dydaktycznych. Stwarza nam to nowe możliwości w działaniach służących rozwojowi psychofizycznemu naszych podopiecznych. Serdecznie za to wsparcie dziękujemy. Do Publicznego Przedszkola w Porębie Spytkowskiej uczęszcza aktualnie 47 dzieci, a zajęcia prowadzone są w dwóch grupach wiekowych.*

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85479,jesienny-piknik-w-porebie>

Data wydruku: 2024-12-23 19:12:07